
製品価格改定について

よつ葉乳業株式会社（代表取締役社長 有田 真）は、2025年4月1日より一部製品の価
格改定をいたします。

国際的な燃料・資材等の価格上昇及び物流業界におけるドライバー不足の影響による
物流費値上げなどを受け、やむを得ず製品価格改定を実施させていただくことになりま
した。

今後ともコスト削減を継続して行うとともに、引き続きお客様にご満足いただける安
全・安心で高品質な製品を提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。

記

１．家庭用製品 カテゴリー別平均改定率

２．改定日

2025年4月1日納入分より

以 上

ニュースリリース
２０２５年３月１１日

平均改定率カテゴリー

７％カップアイス

１０％チルドカップ飲料


